



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

JF - Lejebolig ApS

Ringridervej 68
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2021 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Jens fahrendorff
dirigent

CVR-nr. 40 61 50 08

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er driften af ejendommene og udviklingen af disse mm.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme optages til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort på grundlag af diskonteringsmodeller.

Ledelsen har fastsat dagsværdien ud fra en afkastbaseret model og der har ikke været foretaget en vurdering af sagkyndig.

Følgende faktorer kan, selvom afkastmodel anvendes, få indflydelse på den fremtidige værdiansættelse af investeringsejendomme og dermed selskabets finansielle stilling:

Markedsforhold

Ændringer i markedsforholdene på de enkelte ejendomme, fx. efterspørgsel på investeringsejendomme og lejemål, renteniveau og renteforventninger, valutakursændringer, lokalgeografiske forhold etc.

Regulering

Ændringer i ejendommenes resultater, der kan påvirke værdiansættelsen, omfatter i det væsentligste ikke-påvirkelige forhold, så som ændringer i årlige lejeindtægter (almindelige huslejereguleringer) og ændringer i driftsomkostninger.

Udvikling

Udvikling af ejendomme er handlinger, der medfører ændringer i ejendommenes resultater, som kan påvirke værdiansættelsen. Handlingen kan omfatte ændringer i ejendommenes anvendelse, forbedringer, moderniseringer, genudlejning til højere/lavere leje, ændringer i tomgang og rationalisering af driften.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 797.372, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.818.985.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.335.381	1.199
Resultat før finansielle poster		1.335.381	1.199
Finansielle omkostninger	2	-312.257	-429
Resultat før skat		1.023.124	770
Skat af årets resultat		-225.752	-183
Årets resultat		797.372	587
Overført resultat		797.372	587
		797.372	587

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		19.861.938	19.611
Materielle anlægsaktiver		19.861.938	19.611
Anlægsaktiver i alt		19.861.938	19.611
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavender		0	4
Likvide beholdninger		22.296	0
Omsætningsaktiver i alt		22.296	4
Aktiver i alt		19.884.234	19.615

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		2.778.985	1.982
Egenkapital		2.818.985	2.022
Hensættelse til udskudt skat		3.000	2
Hensatte forpligtelser i alt		3.000	2
Gæld til realkreditinstitutter		11.237.476	11.676
Deposita		644.646	617
Langfristede gældsforpligtelser	3	11.882.122	12.293
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	437.042	433
Banker		0	392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	29
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.041.930	2.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		382.537	586
Skyldigt sambeskatningsbidrag		224.752	183
Anden gæld		68.866	1.086
Kortfristede gældsforpligtelser		5.180.127	5.298
Gældsforpligtelser i alt		17.062.249	17.591
Passiver i alt		19.884.234	19.615
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

JF - Lejebolig ApS har valgt at måle investeringsejendomme til dagsværdi. Selskabet kunne alternativt have valgt at måle investeringsejendomme med udgangspunkt i kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Valget af dagsværdi medfører, at værdien af investeringsejendomme i balancen løbende reguleres til dagsværdi og denne værdiregulering føres via resultatopgørelsen. Beløbet er en del af de frie reserver.

2 Finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 t.kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	137.460	63
Andre finansielle omkostninger	174.797	366
	312.257	429

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.108.421	11.674.518	437.042	9.470.456
Deposita	617.297	644.646	0	644.646
	12.725.718	12.319.164	437.042	10.115.102

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fahrenhorff Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatnings-hæftelse fremgår af årsrapporten for modertselskabet.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.675, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 19.862.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.100 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.100 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 0 er i selskabets egen besiddelse. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 19.862.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor

RID: 71230945

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 14:59:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Hartvig Fahrendorff

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-625759305091

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 11:44:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Hartvig Fahrendorff

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-625759305091

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 11:44:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: baca18gZYx247851465

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.